Il

ARCVMENTVM.

dt¡ ſi Iuſfzatronatm ªvniunſiª

San: non \pactar -Uniuerstr ,

mi 'vm'u ost: , ſad adſin—

guion-Ut¡ ſingulaureqaim—

tm- probatimiuxtaformam

Concily" . - -

¿Ñ RESOLVTIO CV!.

.II

Eſpondetur nonªrc

quirí eandem (olle

mnitatem in probando , ſi

quidê tunc actos non dic¡

tur vniuerſiraris, ſed ſingu

_ , lorum, quod probaturin l.

municeps, fl'. quod cuíſq;

vníuerlſitatiswbi actor vn¡

uerſicatís non dicicur actor

ſingulorum .

z Etjuxta hanc ſentcnríam

cenſuit Rota in vna Tole

tana luriſpatronªtus 8.No

uembrís 1 627. coram lllu—

7ThiſlïmoCoccíno,çuíusrev

_inor est . uantum attínet

'ad ſecundum caput dice

batur , quòd quando Iuſ

\patronatus non ſpectac ad

vníucrſum , ſed vt¡ ad ſin

gulos non requiritur pra-:

_,Ñiifhs.
.Ñ.

ME…

dicta prºbatío‘Cócíl. Gon#

zales ad regula 8. gloſ. ¡8.

numer.69. 8: ſuit dictum’..

in cauſa Bracamlªarochiaª

lis 11:14)' 1604.. coram bon.

mem. lulto , apuJ Marche

ſan. par. pr. [01.4", Din-fin'.

verſ. nec prázdicta patina

tur. Sed .difficultas cóſistc

bat in ªpplieªtione , "quod

hòc luſpatron. ſpectarec ad

fingulos ; de cum diceretur

ex eo probarï, ex quo intel

alios donarüt Rªimundus ,

8: [omnes fratres, & fiíijfic

haeredes q. Francíſcí , mm

ſi luſpatronar. ſpectaret ad

ípſos tanquam bxredencü

hoc caſu non haberet opus

titulo .hereditario, cum vi

uente parte, de filijs, pz

tronus preſenten &dende

[en, conſ.¡ x r . num.9.verfl

prxteremkocchde Iurepa—

cron. in verbo competens ,

Lamber.eodem tractJib. z.

par. t .quzst.z.ar.6. [sta ap

plicªtio nuflaxhenus pla

cuit dominis , quía in hac

fact¡ ſpecie verba illa filij,

8( hxredes stant demóstra

tiuè ad perſonas , non au

tem quod vr¡ tales dona

Ff z uerint,

z 1-8 Io.Aloyſíj Riccij Epilc.Viciequenl.

ucrintz'quod maniſestiffimç

ap’paªrer , quia do-nario ſuit

fi'cta à pr adictis ‘, '8: ſubdi

tur vna cum maiori partu

.Par ochianorumz ex quibus

verbis Clatè paret, quod il

la verba filij,& .hçredes stát

demonstratiuèjê: quod do

narunt , vri vniuerſi .,. 8:

cum ſuerit dict‘um vna cum

maioriparte duarum par

tium Parochianorum , La—

_pus allegar.78. num.2. v-bi

adden. verbo, à maioripar

te,Lamber.lib.z.par.z.-q.z.

art. 8. ſub num. 16. 8: ſuit

dictum in cauſa Firmanª.;

Altaris l 2. Maij I 595. co

ram bon.memer. Cardinal.

Blanchetto. Secundò di

cebarur, quod in OmnenL.

euenrum cum vniuerſirare

donarunr Ioannes, q. Mar

thxi Bituſci in Castro-Flo- '

Iêtino, 8: c.ſu bditur reſpe

ctíuè parroni; vnde infere

batur, uod etiam dicti pri